
URZĄD GMINY BOCHNIA 
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.1.2025        Bochnia, 22.01.2025r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Przygotowanie i 
dostarczenie posiłków (usługa cateringowa) dla dzieci uczęszczających do Gminnego 
Przedszkola w Łapczycy Oddział w Gierczycach i Oddział w Moszczenicy”  
 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) Gmina Bochnia informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji zamówienia wybrano ofertę złożoną 
przez: 
 
Spółdzielnię Socjalną Tradycje Regionalne, ul. Szkolna 8; 32-420 Gdów  

Cena – 245 520,00 zł brutto 

Odległość od miejsca przygotowania posiłków do Gminnego Przedszkola w Łapczycy – 15,10 

km 

W postępowaniu wpłynęła tylko 1 oferta. 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja 
w zakresie 
kryterium 

cena 

ODLEGŁOŚĆ  
od miejsca 

przygotowania  
posiłków do 
Gminnego  

przedszkola w 
Łapczycy 

Punktacja  
w zakresie 

ODLEGŁOŚCI 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

SPÓŁDZIELNIA 
SOCJALNA 
TRADYCJE 
REGIONALNE 
ul. Szkolna 8, 32-420 
Gdów  

245 520,00 60 15,10 40,00 100,00 

 

 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania i spełniają warunki 

udziału w postępowaniu, a ich oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

Umowy z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1) lit. a). 

 
 

Wójt 
 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 

 


		2025-01-22T13:25:24+0100




